Moção Nº 6/2006

Senhor Presidente,

Os  Vereadores signatários desta  requerem, consoante  preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao  Sr. Leondenes Camargo, pela sua meritória eleição como Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre – SISEMPA, através da Chapa 01 – “O sindicato somos todos nós, nossa força, nossa voz”, no dia 08 do mês em curso, com 69 % (sessenta e nove por cento) dos votos.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal associa-se, neste ato, para  externar, em nome do Município que representa e, por conseguinte, dos servidores municipais, o reconhecimento pela meritória eleição do Sr. Leondenes Camargo,  para ocupar o  cargo de Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre, através da Chapa 01, que apresentou o seguinte lema: O sindicato somos todos nós, nossa força, nossa voz”, augurando êxito pleno frente à mais uma gestão dessa importante representação de classe, podendo trabalhar e contribuir, de forma efetiva, para a defesa dos direitos dos servidores públicos de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	AYRTON ZORZI

	1º SECRETÁRIO
	VICE-PRESIDENTE

	GERALDO CUNHA FILHO
	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	VIRGÍLIA ROSA
	WALTER MODESTO

	VEREADORA
	VEREADOR

PAGE